品番 : EA616B-16B
品名 : 21x26mm 両口めがねレンチ
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 3,350円（税抜）／ 円（税込）3,685
カタログ価
格
3,350円（税抜）／3,685円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0438ページ
（2025/08/03 17:24現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー 京都機械工具（KTC） 型番 M5-2126
サイズ
S1×S2：21×26mm、D1：31mm、
D2：38mm、T1：13mm、T2：16mm、
L：354mm
重量 405g
材質 工具鋼
12ポイント
45゜×6°タイプ
立ち上がり角は狭い場所でも使いやすい45°×6°です。オフセット高さと長さを抑え、狭い場所での使い勝手をよくすると同時に、ボルト、ナット
に効率よく力を伝えます。
柄は、しなりに強く、軽量化も図れる断面形状です。
サイズ表示は大きく見やすい鍛造浮き出し刻印です。